2025年５月 30日

各  位

会 社 名 橋本総業ホールディングス株式会社
代 表 者 名 代表取締役社長    橋 本  政 昭
（コード番号 ７５７０ 東証スタンダード）
問い合せ先
役職・氏名 取締役執行役員財務部長 佐々木 地平
ＴＥＬ （０３）３６６５－９０００

子会社役員人事に関するお知らせ

 当社は、2025年５月 29日開催の取締役会において、当社の主要な子会社である橋本総業株式会社の

役員人事について、以下のとおり内定いたしましたので、お知らせいたします。

 なお、本件につきまして、2025 年６月 27 日開催予定の第 10 回定時株主総会ならびに株主総会後の

取締役会において正式決定される予定です。

記

１．取締役選任予定候補者

（1）取締役

 氏名 役職名

 橋本 政昭 代表取締役会長

 阪田 貞一 代表取締役社長

 田所 浩行 専務執行役員

 伊藤 光太郎 専務執行役員

 倉本 順一郎 常務執行役員

 佐々木 地平 常務執行役員

（新任） 真壁 弘行 上席執行役員

（2）監査役

 氏名 役職名

 中村 中 社外監査役（常勤）

 橋本 和夫 監査役（非常勤）

（3）執行役員

 氏名 役職名 役職及び主な担当部門

 田所 浩行 専務執行役員 営業本部長

 伊藤 光太郎 専務執行役員 企画本部長

 倉本 順一郎 常務執行役員 東日本支社長、営業企画部長

 佐々木 地平 常務執行役員 管理本部長

 真壁 弘行 上席執行役員 商品本部長、東日本商品部長、西日本商品

部長

 上野 尚文 上席執行役員 西日本支社長

 五十嵐 勇吉 上席執行役員 東日本支社 副支社長、東京ブロック長、

営業企画部部長

（昇任） 藤森 幹規 上席執行役員 東日本支社 副支社長

（昇任） 松浦 信幸  上席執行役員 中部支社長、北越ブロック長

 原 勇 執行役員 東関東ブロック長

 桜庭 浩 執行役員 東日本ＴＯＴＯ商品部長、東日本住設建材

商品部担当部長、西日本ＴＯＴＯ商品部長、

西日本住設建材商品部長

 平山 貴大 執行役員 物流企画部長

（新任） 豊岡 秀和 執行役員 総務部長、審査法務部長

以  上